

COZL/DZP/AK/3411/PN-127/22

Lublin, dnia 16.11.2022 r.

„Dostawa materiałów opatrunkowych (opatrunek na rany płytke, opatrunek hydrofiber) na potrzeby COZL.”

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w Części 2 w pozycjach 1,2,3,4 w związku z wycofaniem ze sprzedaży opatrunków Aquacel Ag, dopuści Aquacelu Ag +Extra opatrunek hydrowłóknisty o właściwościach niszczących biofilm bakteryjny i bakteriobójczy, zbudowany z dwóch warstw wykonanych z nietkanych włókien (karboksymetyloceluloza sodowa) z jonami srebra, o działaniu spotęgowanym dodatkowymi substancjami EDTA i BEC , o wysokich właściwościach chłonnych, wzmocniony przeszyciami w każdym rozmiarze?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w projekcie umowy § 4 ust. 1 zamieni możliwość składania zamówień z telefonicznych na przesyłane faksem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w projekcie umowy § 4 ust. 9 zamieni zapis na: „W sytuacji stwierdzenia przez Zamawiającego braków ilościowych w dostawie, Zamawiający niezwłocznie od stwierdzenia powyższych faktów powiadomi Wykonawcę, który w ciągu 2 dni roboczych od złożenia reklamacji zobowiązany jest do uzupełnienia braków.”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy §4 ust. 9 załącznika nr 3 SWZ – Projektowane postanowienia umowy. Strony zamienne w załączeniu.

Zmiana Załącznika nr 3 – Projektowane postanowienia umowy – Strony zamienne w załączeniu.

Zmiany wchodzi w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.